
  
 

                             Espírito Santo – quarta-feira, 11 de março de 2015 – Ano III, Edição nº 144 
 
 

 
 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150311d2297 

Legislação Municipal 
Portarias 

 
PORTARIA Nº 270/2015. 

 
Nomeia Comissão de Avaliação, e dá outras 
Providências.   

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei 
Orgânica Municipal Revisada em 2008 Seção VIII.  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Nomear os servidores para compor a Comissão de Avaliação, exercendo as atribuições:  
 
Presidente – Rosilene Pimentel Cabral 
 
Membros: 
José Antonio Munaldi;  
Fernando Buaiz.   
 
Art. 2º. Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados conforme as disposições constantes no edital de Pregão 
Presencial nº004/2015 – Anexo I – Termo de Referência –Item 5 – Demais exigência e subitem 5.1.1.1 e 5.1.1.2.  
 
Art. 3º. A avaliação será conduzida pelo Presidente com o auxílio dos demais membros.  
 
Art. 4º. Fica vedado aos membros da Comissão de Avaliação da Câmara Municipal de Cariacica, qualquer recebimento de 
gratificação. 
 
Art. 5º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Câmara Municipal de Cariacica, aos 10 dias do mês de março de 2015. 
 

Ângelo Cesar Lucas 
Presidente da Câmara Municipal 

 


		2015-03-11T19:39:22-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160




